

Koszalin, 22.06.2023 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.064.2023 JK – remont pomieszczeń w celu dostosowania ich do potrzeb Pracowni Elektrofizjologii

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy SWZ

*„Czy zamawiający wymaga zrealizowania wzmocnienia stropu zgodnie z załączonym projektem, czy dopuści realizację innej koncepcji zaprojektowanej zgodnie z prawem budowlanym przez uprawnionego projektanta-konstruktora?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści inne rozwiązanie zaprojektowane przez konstruktora z odpowiednimi uprawnieniami w specjalności konstrukcyjno - budowlanej. Projekt musi zawierać stosowne obliczenia i zostanie sfinansowany przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 2: dotyczy SWZ

*„Prosimy o określenie jakiego typu wentylacja (krotność wymiany, poziom higieny) jest niezbędna w kontekście zabiegów, które będą wykonywane w zmodernizowanej pracowni?”*

ODPOWIEDŹ

Wymagania dotyczące wentylacji i klimatyzacji: wentylacja mechaniczna nawiewno - wywiewna zapewniająca 1,5krotność wymiany powietrza. Klimatyzacja typu split wysokiej jakości.

z up. p.o. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr Magdalena Sikora  
Z-CADYREKTORA  
ds. Techniczno-Administracyjnych